dos CRI, sem incidência de juros de mora ou multa, deduzidos os valores já pagos 
nas datas 24 de setembro de 2025, 28 de novembro de 2025 e em 02 de fevereiro 
de 2026, conforme definidos nas assembleias anteriores. Diante do exposto 
anteriormente, o Valor Nominal dos CRI em 02 de fevereiro de 2026 é de 
R$ 1.801.614,43 (um milhão, oitocentos e um mil, seiscentos e quatorze reais e 
quarenta e três centavos).  

1.2. a alteração do fluxo mensal dos CRI (amortizações e juros) atualmente em vigor, 
mediante a adoção do seguinte mecanismo: a totalidade dos recursos 
provenientes do Resultado Operacional Bruto mensal deverá ser depositada na